[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

   ESTADO DO PARANÁ

      CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 014/2018 - GM
“Atribuir Gratificação de Incentivo a Produtividade aos servidores do Município de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e com base no Artigo 4º da Lei nº 558/2017, inciso II, alínea “a” do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município e em conformidade com as disposições nos Decretos 996/2017-GM e 1003/2017-GM.
 R E S O L V E:

I – ATRIBUIR aos servidores abaixo relacionados gratificação de Incentivo a Produtividade referente aos programas de incentivo conforme sua área de trabalho, após avaliações individuais realizadas referentes ao mês de janeiro de 2018.
	MATRICULA
	SERVIDOR
	PROGRAMAS DE INCENTIVOS
	GRATIFICAÇÃO

	736
	ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS
	Reforma e Ampliação de Prédios Públicos
	FG-1

	582
	ANNE CAROLINE DAMACENA
	Apoio a Saúde em Disponibilidade
	FG-7

	438
	ANTONIO JOVINO
	Coleta/limpeza próprios públicos e logradouros
	FG-8

	437
	CECILIO ALVES FARIAS
	Manutenção de Maquinas e Equipamentos Rodoviários
	FG-8

	256
	DILMA MARIA DOS SANTOS F. BARBOSA
	Projetos na área Educacional
	FG-5

	554
	JOSE IVAN DOS SANTOS
	Manutenção de Maquinas e Equipamentos Rodoviários
	FG-8

	152
	JOSE NORBERTO GOMES
	Coleta/limpeza próprios públicos e logradouros
	FG-10

	618
	MARCOS AURELIO MARCON
	Apoio a Saúde em Disponibilidade
	FG-7

	711
	MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO
	Manutenção de Próprios Públicos
	FG-8

	638
	MERCIA NITSCHE MANSO RICOLDI
	Projetos na área Educacional
	FG-9

	347
	NELSON BEZERRA DA SILVA
	Coleta/limpeza próprios públicos e logradouros
	FG-10

	232
	OFELIA RAMOS GONÇALVES
	Projetos na área Educacional
	FG-3

	412
	ROSELY BUGNO BARBOSA
	Apoio a Saúde em Disponibilidade
	FG-9

	40
	SANDRA QUASNE GONÇALVES BOLONHA
	Apoio a Saúde em Disponibilidade
	FG-9

	142
	WANDERLEI MONCALLES CAPUTI
	Coleta/limpeza próprios públicos e logradouros
	FG-10

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso I, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 22 de janeiro de 2018.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
______________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br